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DATOS DEL CENTRO 

NOMBRE 
 
 

DIRECCIÓN 
 
 

CÓDIGO DEL CENTRO 
 
 

CIF 
 
 

TELÉFONO 
 
 

FAX 
 
 

E-MAIL 
 
 

 

  

MIS DATOS 

NOMBRE 
 
 

APELLIDOS 
 
 

E-MAIL 
 
 

TELÉFONO 
 
 

DNI 
 
 

S.I.P 
 
 

DIRECCIÓN 
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CONTRASEÑAS 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

WEBS DE INTERÉS 

DIRECCIÓN TEMÁTICA 
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CONTACTO FAMILIAS Y EXTERNOS 

NOMBRE OTROS DATOS TELÉFONO 
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DIRECCIONES DE E-MAIL 

NOMBRE DIRECCIÓN 
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                  MIEMBROS DEL CLAUSTRO 

NOMBRE E-MAIL CURSO CARGO 
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GASTOS MATERIAL 

PRODUCTO COMERCIO/FACTURA PRECIO 
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HORARIO 

Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 
 

     

 
 

     

 PATIO 
 
 

     

 
 

     

 COMER 
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FICHA ALUMNO/A 
NOMBRE  

APELLIDOS  

PADRES  

OTRO FAMILIAR  
CURSO  

REPETICIONES  
FECHA NACIMIENTO  

NEE / NEAE  

FECHA INFORME  
APOYOS  

HORAS ATENCIÓN  

NIVEL DE APOYO  

OBSERVACIONES 
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CUMPLEAÑOS 

ENERO FEBRERO 

MARZO ABRIL 
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MAYO JUNIO 

JULIO AGOSTO 
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SEPTIEMBRE OCTUBRE 

NOVIEMBRE DICIEMBRE 
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REUNIÓN FAMILIAS 
MOTIVO  

PROFESIONAL/ES  

ALUMNO/A  

FECHA  
DURACIÓN  

TEMAS TRATADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ACUERDOS Y TAREAS 
 

 
 
 
 

OBSERVACIONES 

 
 
 
 



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
 

 

REUNIÓN COORDINACIÓN 
MOTIVO  

PROFESIONAL/ES  

FECHA  

DURACIÓN  
TEMAS TRATADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ACUERDOS Y TAREAS 

 
 
 
 

 

OBSERVACIONES 
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CONTROL DE ASISTENCIA | MES: 

ALUMNO/A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
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PROGRAMACIÓN SEMANAL (MES: ____________________ ) 

LUNES ___ MARTES ___ MIÉRCOLES ___ JUEVES ___ VIERNES ___ 
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PROGRAMACIÓN DIARIA 

FECHA: __________________ 

ALUMNO/A  

OBJETIVOS 
 
 
 

CONTENIDOS 
 
 
 

MATERIALES 
 
 
 

ESPACIO  

OBSERVACIONES 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
  1 

 
 

2 
 
 
 
 

3 4 5 

6 
 
 

7 8 9 
 
 
 
 

10 11 12 

13 
 
 

14 15 16 
 
 
 
 

17 18 19 

20 
 
 

21 22 23 
 
 
 
 

24 25 26 

27 
 
 

28 29 30 
 
 
 
 

   

 

SEPTIEMBRE 2021 



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
 

 

 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
   

 
 

 
 
 
 
 

1 2 3 

4 
 

5 6 7 
 
 
 
 

8 9 10 

11 
 

12 13 14 
 
 
 
 

15 16 17 

18 
 

19 20 21 
 
 
 
 

22 23 24 

25 
 

26 27 28 
 
 
 
 

29 30 31 

OCTUBRE 2021 



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
 

 

 

  

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
1 2 3 

 
4 
 
 
 
 

5 6 7 

8 
 

9 10 11 
 
 
 
 

12 13 14 

15 
 

16 17 18 
 
 
 
 

19 20 21 

22 
 

23 24 25 
 
 
 
 

26 27 28 

29 
 

30   
 
 
 
 

   

NOVIEMBRE 2021 



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
 

 

 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
  1 

 
 

2 
 
 
 
 

3 4 5 

6 
 

7 8 9 
 
 
 
 

10 11 12 

13 
 

14 15 16 
 
 
 
 

17 18 19 

20 
 

21 22 23 
 
 
 
 

24 25 26 

27 
 

28 29 30 
 

31   
 
 
 

DICIEMBRE 2021 



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
 

 

 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
   

 
 
 
 
 

 1 2 

3 
 

3 5 6 
 

7 
 
 
 

8 9 

10 
 

11 12 13 
 

14 
 
 
 

15 16 

17 
 

18 19 20 
 

21 
 
 
 

22 23 

24 
 

25 26 27 
 

28 
 
 
 

29 30 

31 
 
 
 

      

ENERO 2022 



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
 

 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
 1 2 

 
3 
 

4 5 
 
 
 
 

6 

7 
 

8 9 10 
 

11 12 
 
 
 
 

13 

14 
 

15 16 17 
 

18 19 
 
 
 
 

20 

21 
 

22 23 24 
 

25 26 
 
 
 
 

27 

28 
 

      
 
 
 
 

FEBRERO 2022 



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
 

 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
 1 2 

 
3 
 

4 5 
 
 
 
 

6 

7 
 

8 9 10 
 

11 12 
 
 
 
 

13 

14 
 

15 16 17 
 

18 19 
 
 
 
 

20 

21 
 

22 23 24 
 

25 26 
 
 
 
 

27 

28 
 

29 30 31    
 
 
 
 

MARZO 2022 



Creado por: Iris Carabal – Avanzandoconemociones.com | Pictogramas de ARASAAC – Arasaac.org 
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Calendario 2021  

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre 

1 Vi Año Nuevo 1 Lu  5 1 Lu  9 1 Ju Jueves Santo 1 Sá Fiesta del 

Trabajo 
1 Ma  1 Ju  1 Do  1 Mi  1 Vi  1 Lu Todos los 

Santos 

44 1 Mi  

2 Sá  2 Ma  2 Ma  2 Vi Viernes Santo 2 Do Día de la 

Madre 
2 Mi  2 Vi  2 Lu  31 2 Ju  2 Sá  2 Ma  2 Ju  

3 Do  3 Mi  3 Mi  3 Sá  3 Lu  18 3 Ju  3 Sá  3 Ma  3 Vi  3 Do  3 Mi  3 Vi  

4 Lu  1 4 Ju  4 Ju  4 Do Domingo de 

Pascua 
4 Ma  4 Vi  4 Do  4 Mi  4 Sá  4 Lu  40 4 Ju  4 Sá  

5 Ma  5 Vi  5 Vi  5 Lu Lunes de 

Pascua 

14 5 Mi  5 Sá  5 Lu  27 5 Ju  5 Do  5 Ma  5 Vi  5 Do  

6 Mi Día de Reyes 6 Sá  6 Sá  6 Ma  6 Ju  6 Do  6 Ma  6 Vi  6 Lu  36 6 Mi  6 Sá  6 Lu Día de la 

Constitu. 

49 

7 Ju  7 Do  7 Do  7 Mi  7 Vi  7 Lu  23 7 Mi  7 Sá  7 Ma  7 Ju  7 Do  7 Ma  

8 Vi  8 Lu  6 8 Lu  10 8 Ju  8 Sá  8 Ma  8 Ju  8 Do  8 Mi  8 Vi  8 Lu  45 8 Mi Inmaculada 

Concepción 

9 Sá  9 Ma  9 Ma  9 Vi  9 Do  9 Mi  9 Vi  9 Lu  32 9 Ju  9 Sá  9 Ma  9 Ju  

10 Do  10 Mi  10 Mi  10 Sá  10 Lu  19 10 Ju  10 Sá  10 Ma  10 Vi  10 Do  10 Mi  10 Vi  

11 Lu  2 11 Ju  11 Ju  11 Do  11 Ma  11 Vi  11 Do  11 Mi  11 Sá  11 Lu  41 11 Ju  11 Sá  

12 Ma  12 Vi  12 Vi  12 Lu  15 12 Mi  12 Sá  12 Lu  28 12 Ju  12 Do  12 Ma Fiesta 

Nacional 
12 Vi  12 Do  

13 Mi  13 Sá  13 Sá  13 Ma  13 Ju  13 Do  13 Ma  13 Vi  13 Lu  37 13 Mi  13 Sá  13 Lu  50 

14 Ju  14 Do  14 Do  14 Mi  14 Vi  14 Lu  24 14 Mi  14 Sá  14 Ma  14 Ju  14 Do  14 Ma  

15 Vi  15 Lu  7 15 Lu  11 15 Ju  15 Sá  15 Ma  15 Ju  15 Do Asunción de la 

Virgen 
15 Mi  15 Vi  15 Lu  46 15 Mi  

16 Sá  16 Ma  16 Ma  16 Vi  16 Do  16 Mi  16 Vi  16 Lu  33 16 Ju  16 Sá  16 Ma  16 Ju  

17 Do  17 Mi  17 Mi  17 Sá  17 Lu  20 17 Ju  17 Sá  17 Ma  17 Vi  17 Do  17 Mi  17 Vi  

18 Lu  3 18 Ju  18 Ju  18 Do  18 Ma  18 Vi  18 Do  18 Mi  18 Sá  18 Lu  42 18 Ju  18 Sá  

19 Ma  19 Vi  19 Vi San José 19 Lu  16 19 Mi  19 Sá  19 Lu  29 19 Ju  19 Do  19 Ma  19 Vi  19 Do  

20 Mi  20 Sá  20 Sá  20 Ma  20 Ju  20 Do  20 Ma  20 Vi  20 Lu  38 20 Mi  20 Sá  20 Lu  51 

21 Ju  21 Do  21 Do  21 Mi  21 Vi  21 Lu  25 21 Mi  21 Sá  21 Ma  21 Ju  21 Do  21 Ma  

22 Vi  22 Lu  8 22 Lu  12 22 Ju  22 Sá  22 Ma  22 Ju  22 Do  22 Mi  22 Vi  22 Lu  47 22 Mi  

23 Sá  23 Ma  23 Ma  23 Vi  23 Do Pentecostés 23 Mi  23 Vi  23 Lu  34 23 Ju  23 Sá  23 Ma  23 Ju  

24 Do  24 Mi  24 Mi  24 Sá  24 Lu  21 24 Ju  24 Sá  24 Ma  24 Vi  24 Do  24 Mi  24 Vi Nochebuena 

25 Lu  4 25 Ju  25 Ju  25 Do  25 Ma  25 Vi  25 Do  25 Mi  25 Sá  25 Lu  43 25 Ju  25 Sá Navidad 

26 Ma  26 Vi  26 Vi  26 Lu  17 26 Mi  26 Sá  26 Lu  30 26 Ju  26 Do  26 Ma  26 Vi  26 Do  

27 Mi  27 Sá  27 Sá  27 Ma  27 Ju  27 Do  27 Ma  27 Vi  27 Lu  39 27 Mi  27 Sá  27 Lu  52 

28 Ju  28 Do  28 Do Horario de 

verano 
28 Mi  28 Vi  28 Lu  26 28 Mi  28 Sá  28 Ma  28 Ju  28 Do  28 Ma  

29 Vi     29 Lu  13 29 Ju  29 Sá  29 Ma  29 Ju  29 Do  29 Mi  29 Vi  29 Lu  48 29 Mi  

30 Sá     30 Ma  30 Vi  30 Do  30 Mi  30 Vi  30 Lu  35 30 Ju  30 Sá  30 Ma  30 Ju  

31 Do     31 Mi     31 Lu  22    31 Sá  31 Ma     31 Do Horario de 

invierno 
   31 Vi Nochevieja 
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Calendario 2022  

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre 

1 Sá Año Nuevo 1 Ma  1 Ma  1 Vi  1 Do Fiesta del 

Trabajo 
1 Mi  1 Vi  1 Lu  31 1 Ju  1 Sá  1 Ma Todos los 

Santos 
1 Ju  

2 Do  2 Mi  2 Mi  2 Sá  2 Lu  18 2 Ju  2 Sá  2 Ma  2 Vi  2 Do  2 Mi  2 Vi  

3 Lu  1 3 Ju  3 Ju  3 Do  3 Ma  3 Vi  3 Do  3 Mi  3 Sá  3 Lu  40 3 Ju  3 Sá  

4 Ma  4 Vi  4 Vi  4 Lu  14 4 Mi  4 Sá  4 Lu  27 4 Ju  4 Do  4 Ma  4 Vi  4 Do  

5 Mi  5 Sá  5 Sá  5 Ma  5 Ju  5 Do Pentecostés 5 Ma  5 Vi  5 Lu  36 5 Mi  5 Sá  5 Lu  49 

6 Ju Día de Reyes 6 Do  6 Do  6 Mi  6 Vi  6 Lu  23 6 Mi  6 Sá  6 Ma  6 Ju  6 Do  6 Ma Día de la 

Constitu. 

7 Vi  7 Lu  6 7 Lu  10 7 Ju  7 Sá  7 Ma  7 Ju  7 Do  7 Mi  7 Vi  7 Lu  45 7 Mi  

8 Sá  8 Ma  8 Ma  8 Vi  8 Do  8 Mi  8 Vi  8 Lu  32 8 Ju  8 Sá  8 Ma  8 Ju Inmaculada 

Concepción 

9 Do  9 Mi  9 Mi  9 Sá  9 Lu  19 9 Ju  9 Sá  9 Ma  9 Vi  9 Do  9 Mi  9 Vi  

10 Lu  2 10 Ju  10 Ju  10 Do  10 Ma  10 Vi  10 Do  10 Mi  10 Sá  10 Lu  41 10 Ju  10 Sá  

11 Ma  11 Vi  11 Vi  11 Lu  15 11 Mi  11 Sá  11 Lu  28 11 Ju  11 Do  11 Ma  11 Vi  11 Do  

12 Mi  12 Sá  12 Sá  12 Ma  12 Ju  12 Do  12 Ma  12 Vi  12 Lu  37 12 Mi Fiesta 

Nacional 
12 Sá  12 Lu  50 

13 Ju  13 Do  13 Do  13 Mi  13 Vi  13 Lu  24 13 Mi  13 Sá  13 Ma  13 Ju  13 Do  13 Ma  

14 Vi  14 Lu  7 14 Lu  11 14 Ju Jueves Santo 14 Sá  14 Ma  14 Ju  14 Do  14 Mi  14 Vi  14 Lu  46 14 Mi  

15 Sá  15 Ma  15 Ma  15 Vi Viernes Santo 15 Do  15 Mi  15 Vi  15 Lu Asunción de la 

Virgen 
15 Ju  15 Sá  15 Ma  15 Ju  

16 Do  16 Mi  16 Mi  16 Sá  16 Lu  20 16 Ju  16 Sá  16 Ma  16 Vi  16 Do  16 Mi  16 Vi  

17 Lu  3 17 Ju  17 Ju  17 Do Domingo de 

Pascua 
17 Ma  17 Vi  17 Do  17 Mi  17 Sá  17 Lu  42 17 Ju  17 Sá  

18 Ma  18 Vi  18 Vi  18 Lu Lunes de 

Pascua 

16 18 Mi  18 Sá  18 Lu  29 18 Ju  18 Do  18 Ma  18 Vi  18 Do  

19 Mi  19 Sá  19 Sá San José 19 Ma  19 Ju  19 Do  19 Ma  19 Vi  19 Lu  38 19 Mi  19 Sá  19 Lu  51 

20 Ju  20 Do  20 Do  20 Mi  20 Vi  20 Lu  25 20 Mi  20 Sá  20 Ma  20 Ju  20 Do  20 Ma  

21 Vi  21 Lu  8 21 Lu  12 21 Ju  21 Sá  21 Ma  21 Ju  21 Do  21 Mi  21 Vi  21 Lu  47 21 Mi  

22 Sá  22 Ma  22 Ma  22 Vi  22 Do  22 Mi  22 Vi  22 Lu  34 22 Ju  22 Sá  22 Ma  22 Ju  

23 Do  23 Mi  23 Mi  23 Sá  23 Lu  21 23 Ju  23 Sá  23 Ma  23 Vi  23 Do  23 Mi  23 Vi  

24 Lu  4 24 Ju  24 Ju  24 Do  24 Ma  24 Vi  24 Do  24 Mi  24 Sá  24 Lu  43 24 Ju  24 Sá Nochebuena 

25 Ma  25 Vi  25 Vi  25 Lu  17 25 Mi  25 Sá  25 Lu  30 25 Ju  25 Do  25 Ma  25 Vi  25 Do Navidad 

26 Mi  26 Sá  26 Sá  26 Ma  26 Ju  26 Do  26 Ma  26 Vi  26 Lu  39 26 Mi  26 Sá  26 Lu  52 

27 Ju  27 Do  27 Do Horario de 

verano 
27 Mi  27 Vi  27 Lu  26 27 Mi  27 Sá  27 Ma  27 Ju  27 Do  27 Ma  

28 Vi  28 Lu  9 28 Lu  13 28 Ju  28 Sá  28 Ma  28 Ju  28 Do  28 Mi  28 Vi  28 Lu  48 28 Mi  

29 Sá     29 Ma  29 Vi  29 Do  29 Mi  29 Vi  29 Lu  35 29 Ju  29 Sá  29 Ma  29 Ju  

30 Do     30 Mi  30 Sá  30 Lu  22 30 Ju  30 Sá  30 Ma  30 Vi  30 Do Horario de 

invierno 
30 Mi  30 Vi  

31 Lu  5    31 Ju     31 Ma     31 Do  31 Mi     31 Lu  44    31 Sá Nochevieja 
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Calendario 2021  

Enero  Febrero  Marzo 
Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do 

53     1 2 3  5 1 2 3 4 5 6 7  9 1 2 3 4 5 6 7 

1 4 5 6 7 8 9 10  6 8 9 10 11 12 13 14  10 8 9 10 11 12 13 14 

2 11 12 13 14 15 16 17  7 15 16 17 18 19 20 21  11 15 16 17 18 19 20 21 

3 18 19 20 21 22 23 24  8 22 23 24 25 26 27 28  12 22 23 24 25 26 27 28 

4 25 26 27 28 29 30 31           13 29 30 31     

                          

                          

Abril  Mayo  Junio 
Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do 

13    1 2 3 4  17      1 2  22  1 2 3 4 5 6 

14 5 6 7 8 9 10 11  18 3 4 5 6 7 8 9  23 7 8 9 10 11 12 13 

15 12 13 14 15 16 17 18  19 10 11 12 13 14 15 16  24 14 15 16 17 18 19 20 

16 19 20 21 22 23 24 25  20 17 18 19 20 21 22 23  25 21 22 23 24 25 26 27 

17 26 27 28 29 30    21 24 25 26 27 28 29 30  26 28 29 30     

         22 31                

                          

Julio  Agosto  Septiembre 
Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do 

26    1 2 3 4  30       1  35   1 2 3 4 5 

27 5 6 7 8 9 10 11  31 2 3 4 5 6 7 8  36 6 7 8 9 10 11 12 

28 12 13 14 15 16 17 18  32 9 10 11 12 13 14 15  37 13 14 15 16 17 18 19 

29 19 20 21 22 23 24 25  33 16 17 18 19 20 21 22  38 20 21 22 23 24 25 26 

30 26 27 28 29 30 31   34 23 24 25 26 27 28 29  39 27 28 29 30    

         35 30 31               

                          

Octubre  Noviembre  Diciembre 
Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do 

39     1 2 3  44 1 2 3 4 5 6 7  48   1 2 3 4 5 

40 4 5 6 7 8 9 10  45 8 9 10 11 12 13 14  49 6 7 8 9 10 11 12 

41 11 12 13 14 15 16 17  46 15 16 17 18 19 20 21  50 13 14 15 16 17 18 19 

42 18 19 20 21 22 23 24  47 22 23 24 25 26 27 28  51 20 21 22 23 24 25 26 

43 25 26 27 28 29 30 31  48 29 30       52 27 28 29 30 31   
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Calendario 2022  

Enero  Febrero  Marzo 
Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do 

52      1 2  5  1 2 3 4 5 6  9  1 2 3 4 5 6 

1 3 4 5 6 7 8 9  6 7 8 9 10 11 12 13  10 7 8 9 10 11 12 13 

2 10 11 12 13 14 15 16  7 14 15 16 17 18 19 20  11 14 15 16 17 18 19 20 

3 17 18 19 20 21 22 23  8 21 22 23 24 25 26 27  12 21 22 23 24 25 26 27 

4 24 25 26 27 28 29 30  9 28        13 28 29 30 31    

5 31                         

                          

Abril  Mayo  Junio 
Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do 

13     1 2 3  17       1  22   1 2 3 4 5 

14 4 5 6 7 8 9 10  18 2 3 4 5 6 7 8  23 6 7 8 9 10 11 12 

15 11 12 13 14 15 16 17  19 9 10 11 12 13 14 15  24 13 14 15 16 17 18 19 

16 18 19 20 21 22 23 24  20 16 17 18 19 20 21 22  25 20 21 22 23 24 25 26 

17 25 26 27 28 29 30   21 23 24 25 26 27 28 29  26 27 28 29 30    

         22 30 31               

                          

Julio  Agosto  Septiembre 
Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do 

26     1 2 3  31 1 2 3 4 5 6 7  35    1 2 3 4 

27 4 5 6 7 8 9 10  32 8 9 10 11 12 13 14  36 5 6 7 8 9 10 11 

28 11 12 13 14 15 16 17  33 15 16 17 18 19 20 21  37 12 13 14 15 16 17 18 

29 18 19 20 21 22 23 24  34 22 23 24 25 26 27 28  38 19 20 21 22 23 24 25 

30 25 26 27 28 29 30 31  35 29 30 31      39 26 27 28 29 30   

                          

                          

Octubre  Noviembre  Diciembre 
Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do  Sem. Lu Ma Mi Ju Vi Sá Do 

39      1 2  44  1 2 3 4 5 6  48    1 2 3 4 

40 3 4 5 6 7 8 9  45 7 8 9 10 11 12 13  49 5 6 7 8 9 10 11 

41 10 11 12 13 14 15 16  46 14 15 16 17 18 19 20  50 12 13 14 15 16 17 18 

42 17 18 19 20 21 22 23  47 21 22 23 24 25 26 27  51 19 20 21 22 23 24 25 

43 24 25 26 27 28 29 30  48 28 29 30      52 26 27 28 29 30 31  

44 31                         
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